

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/wr1/aktualnosci/biezace-inf/35383,Dwie-osoby-zatrzymane-z-nielegalnym-tytoniem-Policjanci-zabezpieczyli-ponad-14-k.html>  
2023-03-21, 17:57

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## DWIE OSOBY ZATRZYMANE Z NIELEGALNYM TYTONIEM. POLICJANCI ZABEZPIECZYLI PONAD 14 KILOGRAMÓW KRAJANKI

Data publikacji 20.03.2021

**Bolesławieccy policjanci ujawnili w dwóch mieszkaniach na terenie miasta tytoń bez polskich znaków akcyzy. Funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 14 kilogramów krajanki. Straty Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconej akcyzy i podatku VAT wstępnie oszacowano na kwotę 14 tysięcy złotych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, właścicielom kontrabandy może grozić kara nawet do 3 lat pozbawienia wolności.**



Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego bolesławieckiej komendy, w wyniku przeprowadzonych działań operacyjnych, ustalili, że w dwóch mieszkaniach znajdujących się przy tej samej ulicy w Bolesławcu może znajdować się nielegalny tytoń.

Policjanci szybko potwierdzili te informacje, zjawiając się pod ustalonymi wcześniej adresami. W pierwszym z kontrolowanych lokali 62-letnia kobieta miała w pokojach 2 worki jutowe, w których znajdowała się krajanka tytoniowa o wadze blisko 11 kilogramów. Drugim miejsce, gdzie mundurowi zabezpieczyli kontrabandę niewiadomego pochodzenia, było mieszkanie użytkowane przez 60-letniego mieszkańca Bolesławca.

Łącznie mundurowi zabezpieczyli ponad 14 kilogramów nielegalnego tytoniu. Taka ilość kontrabandy mogła po wprowadzeniu do obrotu spowodować straty Skarbu Państwa na łączną kwotę 14 tysięcy złotych.

Policjanci wyjaśniają teraz skąd pochodziło zabezpieczone mienie. W świetle obowiązujących przepisów mieszkańcom Bolesławca może grozić kara nawet do 3 lat pozbawienia wolności, a także wysokie kary finansowe.

mł. asp. Przemysław Ratajczyk

Źródło: KPP w Bolesławcu

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 38.91 MB)

## PLIKI DO POBRANIA

---



24.03 KB  
transkrypcja do filmu